CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN KÉO DÀI THỜI GIAN LÀM VIỆC

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học KTCN
- Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ

- Trưởng khoa: ………………………….

- Trưởng Bộ môn: ………………………
Tên tôi là: …………………………………………………………………
Sinh ngày: ………………………………………………………………...
Quê quán :…………………………………………………………………
Học hàm, học vị : …………………………………………………………
Đơn vị công tác :…………………………………………………………..
Căn cứ Thông báo số ......./TB-......... ngày  ..... tháng .... năm ...... của Hiệu trưởng trường ........................... về việc kéo dài thời gian làm việc đối với nhà giáo đến độ tuổi nghỉ hưu năm ........;

Căn cứ Nghị định 141/2013/NĐ-CP ngày 24 tháng 10 năm 2013 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật giáo dục Đại học;
Căn cứ theo Quy định kéo dài thời gian công tác đối với giảng viên có chức danh giáo sư, phó giáo sư và giảng viên có trình độ tiến sĩ đến độ tuổi nghỉ hưu ban hành kèm theo Quyết định số 297/QĐ-ĐHKTCN ngày 04/8/2015 của Hiệu trưởng trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp.

Căn cứ vào nhu cầu thực tế của bộ môn và năng lực, sức khỏe của bản thân tôi đủ điều kiện để tiếp tục tham gia công tác chuyên môn,
Tôi viết đơn này kính đề nghị Nhà trường, Khoa :…………………………………., Bộ môn: ………………………………………………..đồng ý kéo dài thời gian làm việc cho tôi theo quy định hiện hành.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Thái Nguyên, ngày         tháng       năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)